

Bełchatów, dn. 16.03.2016 r.

Znak sprawy: Budowa kompostowni odpadów – Dylów/2016

"EKO-REGION" sp. z o.o. z siedzibą w Bełchatowie zamieszcza na stronie internetowej odpowiedzi na pytania do przedmiotowego przetargu, które wpłynęły w dniu 14,15.03.2016 roku:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w ramach postępowania dopuszcza urządzenia, maszyny lub wyposażenie mogące być prototypami?

Odpowiedź:

Zamawiający przedstawił swoje stanowisko w/w zakresie w SIWZ i jej załącznikach.

Pytanie 2:

W związku z udostępnieniem schematu nasadzeń drzew i krzewów na budowie kompostowni odpadów wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach rozbudowy gospodarowania odpadami w Dylowie „A” gmina Pajęczno, prosimy o podanie długości pasa zieleni o szerokości 10,0 m i 5,0 m.

Odpowiedź:

W zakresie realizacji I etapu do wykonania jest pas zieleni izolacyjnej o szerokości 10 m i długości ok. 387 mb.

Pytanie 3:

Proszę o podanie długości ogrodzenia do wykonania z podmurówką betonową o wysokości 1,25 m.

Odpowiedź:

Zgodnie z kosztorysem *Roboty uzupełniające poz. 7 i 8 - obmiar 64,5 mb.*

Pytanie 4:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, jeżeli Wykonawca będzie dysponował osobami na stanowiskach Kierowników robót poszczególnych specjalności, którzy mają minimum 5 lat doświadczenia na stanowisku Inspektora Nadzoru oraz którzy spełniać będą pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu w zmodyfikowanym SIWZ z dnia 14.03.2016 roku oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia (numer ogłoszenia: 56838 – 2016; data zamieszczenia: 14.03.2016).

Pytanie 5:

Prosimy o udostępnienie załącznika nr 9 do SIWZ – Wykaz wykonanych robót. Na stronie internetowej Zamawiający pod załącznikiem nr 9 załączył Dokumentację projektową.

Odpowiedź:

W dniu 15.03.2016 roku Zamawiający na swojej stronie internetowej zamieścił załącznik do SIWZ – wykaz wykonanych robót.

Pytanie 6:

Prosimy o przekazanie projektu wykonawczego (m.in. rysunki zbrojeniowe, rysunki konstrukcji stalowej itp.) tuneli kompostowania. Dokumentacja przetargowa zawiera jedynie jeden rysunek tuneli kompostowania.

Odpowiedź:

Szczegółowe rozwiązania kompostowni tunelowej zależą od dostawcy technologii kompostowania. W związku z powyższym obowiązkiem oferenta jest skalkulowanie wartości budowy kompostowni spełniającej wymagania SIWZ w oparciu o wytyczne otrzymane od podwykonawcy/dostawcy technologii. Dotyczy to zarówno rozwiązań technologicznych, instalacyjnych i konstrukcyjnych.

Pytanie 7:

Co zamawiający rozumie pod sformułowaniem „atest” w paragrafie 4 punkcie 1 podpunkcie 7 Umowy? Czy dostarczenie Zamawiającemu przed każdym betonowaniem receptury betonu zostanie uznane za spełnienie powyższego zapisu? Nadmieniamy, że deklaracje zgodności dla betonu wydawane są przez betoniarnie dla poszczególnych partii mieszanki betonowej po jej wyprodukowaniu.

Odpowiedź:

W przypadku dostaw betonu, pod pojęciem atestu dla każdej planowanej dostawy betonu należy rozumieć recepturę – projekt mieszanki betonowej spełniający stawiane w projekcie wymagania co do wytrzymałości, konsystencji, urabialności, mrozoodporności i wodoszczelności mieszanki. Atestów, aprobat czy też orzeczeń o jakości kruszywa odpowiednio do rodzaju materiału oczekuje się od producenta betonu na składniki służące do produkcji takiej mieszanki. Deklarację zgodności dla takiej mieszanki betonowej producent betonu dostarcza po dokonaniu badań laboratoryjnych próbek pochodzących z danej partii betonu przeprowadzonych zgodnie z wymaganiami odpowiednich norm.

Pytanie 8:

Prosimy o podanie rodzaju i grubości geomembrany pod płytą monolityczną myjni płytowej i brodzika dezynfekcyjnego.

Odpowiedź:

Należy przyjąć geomembranę PEHD gr. 1 mm, obustronnie gładką.

Wiceprezes Zarządu

Sylwester Legieź

Wiceprezes Zarządu

Sylwester Topolski